ABB 标准传动
ACS550-01, 0.75 kW - 110 kW
技术样本
DriveIT 低压交流传动
P R O D U C T S
3AFE 64792857 REV A EN 25.06.2003
2 3ABD00012152 B版本：
中 文

SN KVA = 一般应用下400V时电机视在功率
PN kW = 一般应用下400V时电机额定功率
Phd kW = 重载应用下400V时电机额定功率
3相电源输入 380-480 V
                                  额定容量
型号代码 外形
 SN  PN  I2N   Phd I2hd 尺寸
KVA   KW  A  kW A
2.3 1.1 3.3 0.75 2.4 ACS550-01-03A3-4 R1
3 1.5 4.1 1.1 3.3 ACS550-01-04A1-4 R1
4 2.2 5.4 1.5 4.1 ACS550-01-05A4-4 R1
5 3 6.9 2.2 5.4 ACS550-01-06A9-4 R1
6 4 8.8 3 6.9 ACS550-01-08A8-4 R1
9 5.5 11.9 4 8.8 ACS550-01-012A-4 R1
11 7.5 15.4 5.5 11.9 ACS550-01-015A-4 R2
16 11 23 7.5 15.4 ACS550-01-023A-4 R2
20 15 31 11 23 ACS550-01-031A-4 R3
25 18.5 38 15 31 ACS550-01-038A-4 R3
30 22 44 18.5 38 ACS550-01-044A-4 R4
41 30 59 22 44 ACS550-01-059A-4 R4
50 37 72 30 59 ACS550-01-072A-4 R4
60 45 96 37 77 ACS550-01-096A-4 R5
70 55 124 45 96 ACS550-01-124A-4 R6
100 75 157 55 124 ACS550-01-157A-4 R6
120 90 180 75 156 ACS550-01-180A-4 R6
140 110 195 90 162 ACS550-01-195A-4 R6
一般应用 重载应用
6 3ABD00012152 B版本：
中 文
结构

NOCH-0016-62/65 199 323 154 6
NOCH-0030-62/65 249 348 172 9
NOCH-0070-62/65 279 433 202 15.5
NOCH-0120-62/65 308 765 256 45
可选件
外部可选件
外部可选件需单独定购
型号代码 最大电缆面积 电流 最大电缆长度 (m) 最大电缆长度 (m) 输出电抗器
mm 2 A 带电抗器 不带电抗器 型号代码
ACS550-01-03A3-4 10 15 150 100 NOCH-0016-6X
ACS550-01-04A1-4 10 15 150 100 NOCH-0016-6X
ACS550-01-05A4-4 10 15 150 100 NOCH-0016-6X
ACS550-01-06A9-4 10 15 150 100 NOCH-0016-6X
ACS550-01-08A8-4 10 15 150 100 NOCH-0016-6X
ACS550-01-012A-4 10 15 150 100 NOCH-0030-6X
ACS550-01-016A-4 16 28 250 200 NOCH-0030-6X
ACS550-01-023A-4 16 28 250 200 NOCH-0030-6X
ACS550-01-031A-4 16 28 250 200 NOCH-0030-6X
ACS550-01-038A-4 16 28 250 200 NOCH-0030-6X
ACS550-01-044A-4 35 65 300 200 NOCH-0070-6X

1 13ABD00012152  B版本：
中 文
技术数据
输入电缆和熔断器连接
推荐的输入保护熔断器
可以使用标准的熔断器。
进线电缆和熔断器连接参见下表。
型号 外形 输入 制造厂 熔断器 输入 熔断器
代码 尺寸 电缆 型号 电缆 型号
Cu mm2 A V AWG A V
ACS550-01-03A3-4 R1 1.5 10 600 N.A IEC 269gG 14 10 600 UL Class T
ACS550-01-04A1-4 R1 1.5 10 600 N.A IEC 269gG 14 10 600 UL Class T
ACS550-01-05A4-4 R1 1.5 10 600 N.A IEC 269gG 14 10 600 UL Class T
ACS550-01-06A9-4 R1 1.5 10 600 N.A IEC 269gG 14 10 600 UL Class T
ACS550-01-08A8-4 R1 1.5 10 600 N.A IEC 269gG 14 10 600 UL Class T
ACS550-01-012A-4 R1 2.5 16 600 N.A IEC 269gG 12 16 600 UL Class T
ACS550-01-015A-4 R2 2.5 16 600 N.A IEC 269gG 10 16 600 UL Class T
ACS550-01-023A-4 R2 6 25 600 N.A IEC 269gG 8 25 600 UL Class T
ACS550-01-031A-4 R3 10 35 600 N.A IEC 269gG 8 35 600 UL Class T
ACS550-01-038A-4 R3 16 50 600 N.A IEC 269gG 6 50 600 UL Class T